ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE SERRA NEGRA DO NORTE

Casa Vereador Manoel Alves dos Santos

Rua Otaviano Augusto de Araújo, 42 – Centro – Serra Negra do Norte/RN
CNPJ: 10.872.562/0001 – 89 E-mail:cmvsnn@gmail.com

PORTARIA CMVSNN Nº 004/2026

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE CARGO EM

COMISSÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRA

NEGRA DO NORTE.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SERRA NEGRA DO

NORTE/RN, no uso de suas atribuições legais, notadamente o que lhe confere o Inciso IX, do Artigo 19 do

Regimento Interno, conforme a Lei Municipal 675/2017, RESOLVE:

Art. 1º. Nomear a servidora ISABELLA MAYARA SILVA DANTAS, inscrita no CPF nº

116.57x.xxx - 11 , para cargo de provimento em comissão de “ASSESSORA DE GABINETE

PARLAMENTAR” de simbologia CC-3, da Câmara Municipal de Serra Negra do Norte.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 2 de janeiro

de 2026, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se.

Cumpra-se.

Serra Negra do Norte/RN, 5 de janeiro de 2026.

JAIRO SOARES FLAUZINO

Vereador - Presidente

mailto:cmvsnn@gmail.com

		2026-01-05T10:04:19-0300